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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. /f)/ Prot. Giirokastér, mé: @%L/ 0 5_ / &JOJLL

VENDIM

Nr. 05. Dt. 24. 05. 2024

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , Neni 6, pika 2, gérma b, Neni 31 pika I,
2, 3 si dhe informacionin shkresor t&¢ marré nga Drejtoria e Shérbimeve Ndihmésakademike
Administrative dhe Sekretarisé mésmiore, KIZ

VENDOSI:

T€ miratojé sasing e fletéve t& votimit pér procesin e votimit t& datés 21.06.2024.

Ik N& procesin e votimit mé daté 21. 06. 2024 votojné gjithésej 100 (njéqind) votues anétaré té
trupés zgjedhore “Personel Akademik”. Pasi shifra 2(dy) pergind e parashikuar né& Rregulloren
e Zgjedhjeve nuk u gjykua e mjaftueshme nga KIZ, pér cdo kategori t& votimit pér organet dhe
autoritetet drejtuese té prodhohen 2 (dy) fleté votimi shtesé. Si rrjedhojé, éshté e domosdoshme
t€ prodhohen fleté votimi né sasing e méposhtéme:

a. FESHSH 268 fleté votimi
b. FSHN 159 fleté votimi
c. FE 119 fleté votimi
2 NE procesin e votimit mé daté 21. 06. 2024 votojné gjithésej 1410 (njémijé e katérqind) votues

anctarc té trupés zgjedhore “Student”. Pér ¢do kategori t& votimit pér Organet dhe Autoritetet
Drejtuese t& prodhohen 2% fleté votimi shtesé. Si rrjedhojé, &shté e domosdoshme t&
prodhohen fleté votimi né sasiné e méposhtéme:

a. FESHSH 2468 (dy mijé e katérqind e gjashtédhjeté e tet&) fleté votimi
b. FSHN 1436 (njémijé e katérqind e tridhjeté e gjashtg) fleté votimi
¢ FE 1856 (njémijé e tetéqind e pesédhjeté e gjashté) fleté votimi

Fleté votimi pér Trupén zgjedhore “Personel Akandemik” Totali 546 (peséqind e
dyzeté e gjashté) fleté votimi.



Fleté votimi pér Trupen zgjedhore “Student” Totali 5760 (pesémijé e shtatéqind e
gjashtédhjeté) fleté votimi.

3 Ky vendim t& pércillet tek zyra ¢ Administratorit (¢ Universitetit pér veprime té
mélejshme administrative lidhur me fillimin e procedurs sé prokurimit.
4, Modalitetet pérfundimtare pér ¢do fleté votimi do t specifikohen ne afatet e pércaktuara

n€ rregulloren e zgjedhjeve.
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